
Tikkurilantie

-0.12
-0.00 TSV±0

-0.20
-0.08

q=0.03

Ajorata
4.00 3.50 2.75 3.50

Katualue 36.32

Tyyppipoikkileikkaus D-D

Odotustila
5.90

Raitiotie Erotuskaista Pyörätie
3.00

Jk+pp-tie
3.50

KSK

Jalkakäytävä
2.50

Ajorata
1.00

Erotuskaista
1.00

Evankuointitila

m
it

ta
lin

ja

q=0.025

Katoksen
sij. PL 2755

q=0.025

Vierialue

-0.33
+0.11 -0.11

-0.00

-0.23

-0.23 -0.41 -0.27

TSV±0

q=0.03
q=0.03

-0.30
-0.18

-0.19
-0.07

Ajorata
4.50 9.25 2.00 3.50

0.25

Tyyppipoikkileikkaus F-F
Tikkurilantie

Ajorata Erotuskaista Raitiotie
Erotuskaista

Pyörätie
2.80 5.903.50

Jk+pp-tie

KSK

3.00 3.25 3.00

Erotuskaista
2.57

Jalkakäytävä
2.501.00

Erotuskaista

m
it

ta
lin

ja

q=0.025q=0.025

1.00

Vierialue Vierialue

-0.08 -0.16
-0.04 +0.03

-0.09 -0.17 -0.17 -0.23 -0.01 +0.05ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

0.55

Katualue 38.80

q=0.02 ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

ka
tu

al
ue

en
 r

aj
a

TSV±0

q=0.03 q=0.03

-0.12
-0.00

-0.12
+0.00

Ajorata
4.00 4.00 4.25 3.50

Katualue 35.00

Tyyppipoikkileikkaus E-E
Tikkurilantie

Ajorata Raitiotie Raitiotiepysäkki Pyörätie
5.15 5.503.50

Jk+pp-tie

q=0.03 q=0.03

KSK

Jalkakäytävä
1.00

Erotuskaista

m
it

ta
lin

ja

q=0.020
q=0.020

q=0.025
q=0.025

Vierialue 1.05

1.00
Vierialue

+0.11 +0.10
-0.20

-0.20

+0.10

+0.03

-0.27

-0.18 -0.12

2.50
3.00

Linja-autopysäkki Vierialue
2.10 Raitiotiepysäkki

q=0.03

Melueste ME03,
tsv + 3,00

1:4

-0.02
-0.71

Melueste ME04,
tsv + 3,00

-0.02

-0.29

+0.39 +0.04

1:3 1:3

-0.48

-0.42

nykyinen maanpinta

nykyinen maanpinta

nykyinen maanpinta

q=0.03

-0.44

1:1.5

4

7

5

14

Hiek
kak

entt
ä

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

14

16

14

4
6

0

5

9

3

5

9

9

8

3

5

7

4

4

7

2

0

5

5

0

14

14

14

13

14

15

14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14 1414

14

14

15

16

15

14

14

14

15

14
14

14

14 14

14

14

14

14

14

6

14

14

14

14

16

14

15

14

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

16

14

14

14

14

14

14

14
14

14

14

14

4

0

2

5

6

5

9

1

1

7

5

3

5

5

1 04

5

2

0

5

0

6

7

7

8

7
3

2

1

5

5

9

8

0

7
7

3

6 3

2
3

7

4

3

3

5

3

8

8

5

6

1

7

8

3

6

5

6

6

1

5

4

6

3

5

7

5

3

7
5

5

2

0

14
13

15

14

13

13

14

14

14

VI

V

II akt

jkt

Jäte
säil

iöt

Jäte
sä

maa
tuki

kt

jkt

kt

akt

kt

kt kt
kt

kt

kt

kt

kt

vr

vr

vr

kt

kt
jkt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

ktvr

kt

kt kt
vrvr

ktvr

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt kt kt

kt

kt

kt

ts

ar

ar

ar

kt

kt

kt

kt kt

Teo
llisu

urak
enn

us

Päiv
äko

ti

kt

kt

I

I II

II

II

II

I

Mta

II

Pp.p
arkk

i
k

k

II

IIIk

III

k

VII

ar

k

V
Paik

oitu
ska

nsi

2 ta
soa

V
Paik

oitu
ska

nsi

2 ta
soa

ar
ar

k

k

VI

VI

VII

VI
VII

k

ar

2 ta
soa

Paik
oitu

ska
nsi

II

Liike
r.

Paik
oitu

sha
lli

Pp
.t
ie

Pp.tie

P
p.
ti
e

Pp.tie

Pp.tie

La
uh

ap
ol
ku

Pp.tie

P
p.
ti
e

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie

P
p.
ti
e

LR

LR

LR

LR

LR
LR

LR

LR
LR

LRLR

LR

LR

LR

LR

LRLR

LR

LR
LR

LR
LR

LR
LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR

LR
LR

LR

LR
LR

LRLR

LR

LR

LR

LR

LRLR

LR

LR
LR

LR
LR

LR
LR

LR

LR

LR

LR

LR

58
66

1-
1

58
66

1-
2

58
66

1-
2

58
66

1-
3suunnittelualueen raja

suunnittelu-

alueen raja suunnittelualueen raja

suunnittelualueen raja

2650

2700

2750 2800

2850

2900
2950

3000 3050

R

R
R

R
R

X=6686600

Y
=25501050

X=6686450

Y
=25501200

8

7

35
34

33

27

15

12

3

1

23

22

2 1

15

10

9
8

2

26

28
23

20

17

16

1

10

2 1

382

2 1

3

3

5

5

8

3

7

9
7

6

4

1

5

2

15

4

5

20

KTY

TK

A

A

AK

AK

A

Y

KL

63106

63118

63105

63119

63107

63116

2650

2700

2750 2800

2850

2900
2950

3000 3050

+14.6

+15.0

+14.6
+14.3

+14.3 +14.3 +14.6

+14.6
+14.6

+14.6

+14.5 +14.6

+15.0

+14.7
+14.3

+14.2

+14.2

+14.3 +14.5
+14.5

+14.8

+14.4
+14.4

+14.8+14.4

+14.5

+14.4 +14.6
+14.5

+14.3

+14.4+14.4

+14.3

+14.2

+13.6

+13.9 +13.7

+14.0

+14.9 +14.9
+14.9 +14.9

+14.8
+14.7

+14.2

+14.2

+14.4

+14.3
+14.3

+13.5

+13.7

+13.5

+14.1+14.7

+14.7
+14.4

+14.6

+14.6+14.4

+14.4

+14.5

+14.3

+14.6

+15.0

+14.6
+14.3

+14.3 +14.3 +14.6

+14.6
+14.6

+14.6

+14.5 +14.6

+15.0

+14.7
+14.3

+14.2

+14.2

+14.3 +14.5
+14.5

+14.8

+14.4
+14.4

+14.8+14.4

+14.5

+14.4 +14.6
+14.5

+14.3

+14.4+14.4

+14.3

+14.2

+13.6

+13.9 +13.7

+14.0

+14.9 +14.9
+14.9 +14.9

+14.8
+14.7

+14.2

+14.2

+14.4

+14.3
+14.3

+13.5

+13.7

+13.5

+14.1+14.7

+14.7
+14.4

+14.6

+14.6+14.4

+14.4

+14.5

+14.3

Tikkurilantie

Tikkurilantie

K
ai

sl
at

ie

Li
lja

tie

La
uh

ap
ol

ku

O
sm

an
kä

äm
in

tie

O
sm

an
kä

äm
in

tie

Liljapuisto

VIERTOLA

K
ai

sl
ap

ol
ku

LA-PYSÄKKI

N
U

2

N
U

2

N
U

2

N
U

2

N
U

2

N
U

2 N
U

2

N
U

2

N
U

2

N
U

2

N
U

2

NU2

NU2

NU
2

NU2

NU2

NU2

NO3

NO3
NO3

NO3 NO3

NO2

N
O

3

NO3
NO2

NO2

NO2

NO2

NO2

NO2

Pys

Pys

Pys

X=6686600

Y
=25501050

X=6686450

Y
=25501200

400 10 20 30 50m

58
66

1-
1

58
66

1-
2

58
66

1-
2

58
66

1-
3suunnittelualueen raja

suunnittelu-

alueen raja suunnittelualueen raja

suunnittelualueen raja

LR

Luonnonreunatuki,
V220, harmaa

Säilytettävä puu

Ajorata, asfaltti

Katunurmi A2 /monilajinen
kukkiva nurmi

MERKINNÄT

Kenttäkiveys
Jalkakäytävä, jk+pp,
asfaltti

MERKINNÄT

Meluaita, ME02-ME07

Pyörätie, baana
läpivärjätty punaruskea
asfaltti

Valaisinpylväs

Monilajinen lehtipensasryhmä,
matala

Monilajinen lehtipensasryhmä,
korkea

Nupukiviraita, 2 kiveäNU2

Ratasähköpylväs

Liikennevalot

Nurmiraide

Raitiotiekiskot

Nurmikivi

Istutettava köynnös

Kuorikate

+14.4 Likimääräinen
korkeusasema

Rakennettu hulevesiviemäri ja
hulevesikaivo

Luiskattu luonnonreunatuki,
V220, harmaa

Betonikivi, musta

Pysäkkikatos, viherkattoPys

PysäkkikatosPys

Oja, painanne

Noppakiviraita, 2/3 kiveä

Hulevesiviemäri,
hulevesikaivo,
läpivirtauskita ja kitakaivo

NO2 NO3

Betonikivi, harmaa

Betonikivi, valkoinen

Upotettu S220 / madallettu
V220, luonnonreunatuki,
harmaa

Kaide / Odotuskaide
pyöräilijöille

Raitiotien sähkökaappi

Yhteiskäyttöpylväs,
köysiportaali

Raitiotien kiskokaivotRaitiotien ylityspaikka,
ruskea betoni, harjattu

Sepelikate

Maanpeitekasvillisuus,
puuvartinen/ ruohovartinen

Istutettava lehtipuu,
suuri ja pieni/ kapealatvuksinen
maaritilä, rungonsuoja, kantava
kasvualusta

Portaali

58661-2A 5661-2B 58661-2C 58661-2D 58661-2E

58661-2A 58661-2B 58661-2E58661-2D58661-2C
Sweco Infra & Rail Oy, Ilmalanportti 2, 00240 Hki
Sustainable engineering and design
Sweco Infra & Rail Oy, Ilmalanportti 2, 00240 Hki
Sustainable engineering and design

KADUT JA PUISTOT

GEOTEK-
NIIKKA

Hyv

Tark.

Suunn.

Mittakaava Koord.järj.

Korkeusjärj.

Piir.nro

Tark.

Suunn.

Liitt.piir.nro

VANTAAN KAUPUNKI

Hyv.

Tark.
M. Rahikkala21.12.2022

T. Mäkelä21.12.2022

58661-2

N2000

ETRS-GK25
1:100
1:500

S. Hakkarainen10.1.2023

HALLINNOLLISET KATUSUUNNITELMAT209

KATUSUUNNITELMA

TIKKURILANTIE VÄLILLÄ OSMANKÄÄMINTIE - LILJATIE

VIERTOLA63 002458 - VANTAAN RATIKKA: VIERTOLA
630100 - TIKKURILA - VIERTOLA


